
Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto
CNPJ 01.612.289/0001-62

RUA ANTONIO DALL'ALBA - 99.910-000 - Floriano Peixoto/RS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito  Municipal  no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela
legislação em vigor, especialmente a Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e
suas  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela  Comissão
Permanente de Licitações do Município, resolve:

01 – Adjudicar e Homologar a presente licitação nestes termos:

a) Modalidade: Concorrência (Lei 8.666)

b) Número: 1/2023

c) Objetivo: CESSÃO ONEROSA DOS SERVIÇOS RELACIONADOS À FOLHA DE
PAGAMENTO POR MEIO DE OUTORGA ONEROSA DE DIREITO DE EXCLUSIVIDADE

d) Fornecedores e Itens:
COOP DE CREDITO POUPANCA E INVESTIMENTO SUL MINAS DO RS E MG
SICREDI SUL MINAS
CNPJ: 87.784.088/0004-00
Itens Vencedores: 1
No valor total de: R$ 234.001,00

Gabinete do Prefeito Municipal de Floriano Peixoto, RS.
Em 17 de Maio de 2023. 

______________________________________________
Orlei Giaretta 

Prefeito Municipal


